
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 1 Z/2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado, em 
sua 401 k  Reunião, realizada em 17/2/2006, e considerando o Memo. FAV n. 13 de 
25/5/2006, 

RESOLVE: 

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
para docente, duas vagas, relativa à Faculdade de Agronomia e Medicina 
Vete ri nári a/FAV, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: Gestão do Agronegócio - (Professor Adjunto/DE) - Membros 
Efetivos: Josemar Xavier de Medeiros (Presidente-UnB), Flávio Borges Botelho Filho 
(UnB), Carlos Henrique Marques da Rocha (UnB/Planaltina); Membros Suplentes: 1 
Sérgio Ronaldo Granemann (UnB/Planaltina), 22  Mauro Eduardo Dei Grossi (UnB) e 32 

Ana Lúcia Eduardo Farah Valente (UnB). 

O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos, 
sucessivamente, pelos membros efetivos na ordem de designação e antiguidade na 
composição desta Comissão Examinadora. 

Brasília, 30 de m-?O-LQ de 2006. 

—3y  Timothy  
Reitor 

C/có pia: GRENRT/SOC/FAVJSRH 
IEAjno 

. 


